
Årsmøte i Bibliotekarforbundet i Nordland 
Onsdag 2. mars 19.00, Stormen bibliotek 
Tilstede: 12 deltakere, Embret Rognerød som representant fra sekreteriatet 

1: Konstituering 
Valg av møteleder: Anne Woje 

Valg av referent: Kari Tverelv Angelsen 

Protokollunderskrivere: Liv Idun Alstad og Ingfrid Johansen 

Innkalling og saksliste godkjent 

2: Årsberetning 
Anne Woje presenterte årsberetningen. 

Valgkomiteens varamedlem har vært Jorunn Løding (Fauske vgs) ikke Torild Rones som det står i 
beretningen. 

Årsberetningen ble tatt til etterretning med de endringer som kom fram i møtet. 

3: Regnskap 
Anne Woje presenterte regnskapet for 2015. 

4: Budsjett 
Anne Woje presenterte budsjettet for 2016. 

På budsjettet er det satt av 2000 til medlemsmøte, men det er mulig å søke BF sentralt dersom man 
har behov for mer. 

Budsjettet ble enstemmig vedtatt. 

5: Aktivitetsplan 
Anne Woje presenterte aktivitetsplanen for 2016. 

Tidspunkt for Kick-off ble diskutert, og det ble uttrykt ønske om at styret undersøker når 
sekreteriatet kan bidra og når medlemmene i Nordland ønsker at det skal gjennomføres.  

Det ble diskutert at «bibliotekrunden» i Bodø som så vidt ble startet for et par år siden på 
Luftfartsmuseet fortsettes. 

Aktivitetsplanen ble enstemmig vedtatt. 

6: Innkomne saker 
Ingen innkomne saker 

 



7: Valg 
Valgkomiteens forslag til nytt styre: 

Leder av fylkeslaget:  Anne Woje (Nord Universitet) - for 1 år 

Styremedlemmer:  Grete J. Josefsen (Rana bibliotek) – ikke på valg  

   Cecilie Odding (Narvik vgs) – for 1 år 

Varamedlemmer: Sissel Holtet (Nordland fylkesbibliotek) – for 2 år 

   Merete Bratteteig (Brønnøy bibliotek) – for 2 år 

Vararepresentant til landsstyret: Grete J. Josefsen 

Valgkomiteens forslag ble enstemmig vedtatt. 

 

Styrets forslag til valgkomite: 

Leder: Ellen Torp (Vest-Lofoten vgs) 

Medlem: Ragnhild Merete Hassel (Nord Universitet) 

Vara: Jorunn Løding (Fauske vgs) 

Styrets forslag til valgkomite ble enstemmig vedtatt. 
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